
PROGRAMME COURSES ALPINISME HAUTE-MONTAGNE 

Dates Courses Montagne Tarifs
de la course

Dimanche 01 juillet  2018 Mur  du  Cirque Gavarnie Classique AD / 250 m 370 €

Lundi 02 juillet  2018 Pic Grand Vignemale Face Nord D+ / 800 m 700 €

Mardi 03 juillet  2018 Pic de la Mourelle Crête AD / 250 m 450 €

Mercredi 04  juillet  2018 Pic d'Ossau Face Nord par la Vire AD / 650 m 490 €

Jeudi  05 juillet  2018 Pic d'Espade de D à TD / 200 m 340 €

Vendredi 06 juillet  2018 Pic d'Ossau Eperon Nord Petit Pic TD / 500 m 560 €

Samedi 07 juillet  2018 Pointe de Chausenque Epe. Nord TD / 700 m 700 €

Dimanche 08 juillet  2018 Pic du Mont Perdu Eperon des Esparrets D+ / 800m 570 €

Lundi 09 juillet  2018 Arête Petit et Grand Pic d'Ossau AD / 600 m 460 €

Mardi 10 juillet  2018 Pic Petit Vignemale Eperon Nord D / 360 m 500 €

Mercredi 11 juillet  2018 Pic du Balaïtous arête Nord-Occidentale D / 500 m 510 €

Jeudi 12 juillet  2018 Pic de la Munia Crêtes Troumouse PD+ / 600m 550 €

Vendredi 13 juillet 2018 Pic  du Palas Arête Sud-Est  AD / 300 m 490 €

Samedi 14 juillet  2018 Pic du Marboré Arête Passet AD / 450 m 502 €

Dimanche 15 juillet  2018 Pic Pène Blanque Troumouse Face Nord TD / 500 m 510 €

Lundi 16 juillet  2018 Piton Carré 3197 m Face Nord TD / 600 m 700 €

Mardi 17 juillet  2018 Pic Néouvielle Arête Trois Conseillers AD / 200 m 460 €

Mercredi 18 juillet  2018 Pic Petit Astazou arête nord-ouest AD + / 500 m 510 €

Jeudi  19 juillet  2018 Pic Long Face Nord D- / 400 m 505 €

Vendredi 20 juillet  2018 Arête de Gaube Petit Pic-Grand Pic AD / 600m 465 €

Samedi 21 juillet  2018 Pic des Spijeoles Face Nord D / 350 m 500 €

Dimanche 22 juillet  2018 Petit Pic d'Ossau arête des Flammes de Pierre D/ 350 m 480 €

Lundi 23 juillet 2018 Pic Petit Astazou arête nord-ouest AD + / 500 m 480 €

Mardi 24 juillet 2018 Pic d'Artouste Eperon des Rhumatisants TD / 400 m 510 €

Mercredi 25 juillet  2018 Néouvielle arête des trois conseillers AD / 200 m 460 €

Jeudi 26 juillet 2018 Pic d'Ossau voie Fouquier D / 660 m 490 €

Vendredi 27 juillet  2018 Petit Vignemale Eperon Nord D / 360 m 500 €

Samedi 28 juillet  2018 Pic du Palas Face Est-Nord-Est TD / 300 m 490 €

Dimanche 29 juillet  2018 Pic des Sarradets Classique ou Direct AD / TD 200 m 350 €

Lundi 30 juillet 2018 Pic d'Ossau Face Nord par la vire AD / 650 m 410 €

Mardi 31 juillet 2018 Pic du Balaïtous arête Nord-Occidentale D / 500 m 510 €

PROGRAMME COURSES ALPINISME HAUTE-MONTAGNE 

Dates Courses Montagne Tarifs
de la course

Mercredi 01 août  2018 Néouvielle arête des trois conseillers AD / 200 m 460 €

Jeudi 02 août  2018 Pic Grand Vignemale Face Nord D+ / 800 m 700 €

Vendredi 03 août  2018 Pic d'Ossau Face Nord par la Vire AD / 650 m 410 €

Samedi 04 août  2018 Pic du Mont Perdu Face nord AD / 800m 540 €

Dimanche 05 août  2018 Pic Pène Blanque Troumouse Face Nord TD / 500 m 510 €

Lundi 06 août  2018 Petit Vignemale Eperon Nord D / 360 m 500 €

Mardi 07 août  2018 Pic de la Mourelle Crête AD / 250 m 450 €

Mercredi 08 août  2018 Pic du Balaïtous arête Nord-Occidentale D / 500 m 510 €

Jeudi 09 août  2018 Pic d'Espade de D à TD / 200 m 340 €

Vendredi 10 août 2018 Pic Petit Astazou arête nord-ouest AD + / 500 m 510 €

Samedi 11 août  2018 Pic d'Ossau Face Nord  par la vire AD / 650 m 410 €

Dimanche 11 août  2018 Mur  du  Cirque Gavarnie Classique AD / 250 m 370 €

Lundi 13 août  2018 Pic des Sarradets classique ou directe AD/TD 200 m 350 €

Mardi 14 août 2018 Piton Carré 3197 m Face Nord TD / 600 m 700 €

Mercredi 15 août  2018 Petit Vignemale Eperon Nord D / 360 500 €

Jeudi 16 août  2018 Petit Pic d'Ossau arête des Flammes de Pierre D/ 350 m 480 €

Vendredi 17 août  2018 Pic des Spijeoles Face Nord D / 350 m 500 €

Samedi  18 août  2018 Pic de la Munia Crêtes Troumouse PD+ / 600m 550 €

Dimanche 19 août  2018 Néouvielle arête des trois conseillers AD / 200 m 460 €

Lundi 20 août  2018 Pic du Marboré Arête Passet AD / 450 m 502 €

Mardi 21 août  2018 Pic Petit Astazou arête nord-ouest AD + / 500 m 510 €

Mercredi 22 août  2018 Pic d'Ossau Eperon Nord Petit Pic TD / 500 m 560 €

Jeudi 23 août  2018 Petit Vignemale Eperon Nord D / 360 m 500 €

Vendredi 24 août 2018 Pic du Mont Perdu Eperon des Esparrets D+ / 800m 570 €

Samedi 25 août  2018 Pic du Balaïtous arête Nord-Occidentale D / 500 m 510 €

Dimanche 26 août  2018 Pointe de Chausenque Epe. Nord TD / 700 m 700 €

Lundi 27 août  2018 Pic de la Mourelle Crête AD / 250 m 450 €

Mardi 28 août  2018 Pic D'Ossau voie Fouquier D / 660 m 490 €

Mercredi 29 août  2018 Pic des Sarradets Classique ou Direct AD / TD 200 m 350 €

Jeudi 30 août 2018 Pic du Palas Face  Est-Nord-Est TD / 300 m 490 €

Vendredi 31 août 2018 Mur  du  Cirque Gavarnie Classique AD / 250 m 370 €



          L'alpinisme dans les Pyrénées, loin des grands courants touristiques et 
économiques, a conservé les traits de son visage d'autre-fois. Même dans ses 
réalisations les plus récentes, en dépit des raffinements de la technique la plus 
avancée qu'elles emploient, il ne contredit pas une manière si attachante et si 
singulière d'aimer vivre en montagne. L'âme du Pyrénéisme a été façonnée par 
toute une tradition dont nous héritons et que nos tempéraments de grimpeurs 
actuels ne renient pas!
          Le Pyrénéisme est une source de joies personnelles, profondes et souvent 
secrètes, et rares sont ceux qui dépassent, poussés par l'émulation, leurs 
possibilités: l'habileté de chacun suffit à sa satisfaction et la réussite se mesure
 à l'intensité des joies que prodigue la montagne, non à hauteur d'homme!
          Luz Aventure vous propose en compagnie de ses Guides de haute-
montagne, des courses de grandes et de belles envergures sur nos plus beaux 
sommets Pyrénéens. Ces courses peuvent se réaliser à la journée ou sur deux 
jours avec nuit en refuge.

Ce programme peut-être modifié par rapport à votre planning
 et votre demande. Vous pouvez nous solliciter pour une

 course de votre choix.

Nos tarifs comprennent:
     *Encadrement par des Guides de Haute-Montagne.
     *Matériels collectifs.
     *Matériels individuels.
     *Assurances, responsabilité civile.

Nos tarifs ne comprennent pas:
     *La demi-pension en refuge de montagne pour les courses de  plus d'un 
jour ou qui nécessite de partir la veille.
     *Le repas du guide en refuge.
     *Le pique-nique du midi.

          Pour les écoles d'escalade sur site naturel, de la demi-journée à la journée, 
de l'initiation au perfectionnement, passez nous voir au bureau directement, 
dates supplémentaires. Tarifs de 40 Euros pour la demi-journée et  54 Euros
pour la journée par personne.

 PROGRAMME
Courses d'Alpinisme Haute- Montagne
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*ALPINISME
*COURSES d'ARÊTES

*GRANDES VOIES

Luz Aventure
Guides de Haute-Montagne

6, rue de Barèges
65120 Luz-Saint-Sauveur

Tél : 05.62.92.33.47
Port : 06.80.60.92.28

www.luz-aventure.com
luz-aventure@wanadoo.fr
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